
�-
..... 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

KOMUNIKAČN[ PLATFORMY MOBILNÍ ROZHLAS 

Uživatel 
; 

a neogen1a 

Poskytovatel 

Název: Město Bystřice pod Hostýnem Neogenia s.r.o. 

IČ: 00287113 29198950 

DIČ: CZ00287113 CZ29198950 

Sídlo: 
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bysti'ice pod 

Hybešova 42, 602 00, Brno 
Hostýnem 

I. Pi'edmět smlouvy

Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci k užití platformy Mobllní rozhlas na dobu trvání smlouvy, a to 
v rozsahu a způsobem potfebnými pro užívání služeb v souladu s jejich určením. Komunikační platforma Mobilní 
rozhlas umožňuje uživateli v závislosti na zvolené licenci užívat moduly. Součásti platformy Mobilní rozhlas mohou 
být i asistenční a jiné doplňkové služby. 

li. Platby a trvání smlouvy
Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této smlouvě. Smlouva se uzavírá na 
dobu určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznáml druhé smluvní strc;mě, že trvá na 
ukončení smlouvy, a to nejpozději 2. měsíce před sjednaným datem ukončení poskytování služeb dle smlouvy, tak 
po uplynutí doby trvání smlouvy se smlouva automaticky prodlužuje o jeden rok, a to opakovaně. Všechny 
ceny při automatickém prodlouženi se řídí cenlkem poskytovatele platným ke dni prodlouženi smluvního vztahu, 
není-li uvedeno jinak. 

Ill. Ochrana osobních údajů a obsluha 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro 
fungování platformy Mobilnl rozhlas. Zavazuji se dodržovat platné právnl předpisy, zejména zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně oso.bnJch údajů, a po nabytí jejich účinnosti nařízeni Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
obecné narlzeni o ochraně osobních údajů (GDPR), a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje
poskytnout pi'lstupy do platformy jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za obsah a formu Jím
komunikovanýclí sděleni, včetně odpovědností autorskoprávní. Uživatel bere na vědomí, že telefonní čísla
mohou měnit svého majitele, a zavazuje se přijmout vhodná opatření, která na něm lze požadovat, aby se všechna
sdělení dostala výhradně k osobě; která má být jejich adresátem. V případě marketingových sdělení se uživatel
zavazuje zajistit dodržováni všech norem o regulaci reklamy a o zasíláni obchodních sdělení podle platného
zákona. Má-li být podle všech okolností příjemcem informace (adresátem notifikačního sdělení) nezletllá osoba,
zejména pak osoba mladší 15 let (např. vrámci školních kroužků apod.), uživatel se výslovně zavazuje zajistit
souhlas jeho zákonného zástupce se zasíláním takových sděleni. Uživatel bere na vědomí, že jeho odpovědnost
dle tohoto článku smlouvy nezaniká žádnou činností poskytovatele, jelikož stále zůstává odesílatelem sdělení.

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel 
je zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje, že 

bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce, 
zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobnf údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně 
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatření, aby 
zajlstll úroveň zabezpečení odpovídajlcí danému riziku, 
bude správci nápomocen pfi vyřizování záležitostí vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu. 

Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s využitím subdodavatelů, u nichž 
poskytovatel smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů, 
Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikační platformy 
Mobilnl rozhlas. 



.• 

a neogenia 

IV. Ceny komunlkačhich kanálů
SMS zpráva do ČR 0,79 Kč/ ks 
Hlasová zpráva do ČR1 

: 0,99 Kč / 30 .s. 
Zpráva do mobilní aplikace ZDARMA 
E-mailová zpráva ZDARMA 

Podnět od občana 
.. ZDARMA 

Vytvoření ankety 4.500,00 Kč / ks 
.. 'Prenos telefonního člsla 500 Kč - každému ut,vateh Je pňrazeno tel. č1slo k hlasovym zprávám, kte.ré ma.právo sl pfenést. 

V. Ceny roční licence platformy

Počet obyvatel uživatele lnformativnl pl'epočet na měsíc Cena ročnl llcence 

do500 1.�58,33 Kč 19.900,00 Kč 
od 501 do 1.000 2.075,00 Kč 24.900,00 _Kč 
od 1.001 do 2.000 2.491,67 !Sč 29.900,00 Kč. 
od 2.001 do 5.000 2.908,33 Kč 34.900,00 i<c 
od 5.001 do 10.000 3.741,67 Kč 44.900,00 Kč 

od 10.001 do 30.000 4.575,00 Kč 64.900,0ó Kč 
od 30.001 6.241,67 Kč 74.900,00 Kč 

'Aplikace pro mobilní telefony (Android i iOS), aktualizace a podpora platformy, registrační web a webový ;irchív v ceně. 

VI. Ceny školení
Online a telefonické �koleni ZDARMA 
Postupy a materiály na_ sběr kontaktů ZDAR�A 
Osobní školeni 5.000,0Ó Kč 

VII. Nastaveni slµ!eb

Začátek doby plnění Trvánl plnění do Poče� obyva_tel Počet pfedplacených 
uživatel!! li!� (zvolte z 1/2/4)1 

01.06.2018 31.12.2018 8141 -

1 BONUS - Pti platbě na 2 .a vice roků dopledu. nemClže byt cena licence navyšována j[nak než inflací (fixace ceny).

I Cena sruteb ·celkem 26.191,69Kč I 

Poznámka 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Nedllnou součásti smlouvy jsou ·Podmínky komunikační platformy Mobilní rozhlas včetně _všech jejich pflloh 
(https://www.mobilnirozhlas.cz/obchodni-podminky/), Všeobecné podmínky poskytováni služeb elektronických 
komunikací společnosti Neogenia s.r.o. a Obchodnl podmínky pro pfenesení telefonnlho čísla dpstupnými ná 
webových stránkách poskytovatele .(http://www.neogenia.cz/) se kterými se Uživatel pfed podpisem této smlouvy 
seznámil a souhlasí s nimi. 

13RJ/f: 7 6. '1, 2,vA ť 
V ..................... dne, ... R:: ............. · ......... . 

'i�:·.,.,'\ 

r; -� nP.c1ncn 
M r .. š . k . /!;i;>, i 5 ,.., ' 4 \:.4 ' ' d . . gr. Ond eJ vrce , 1e :f/i? "-' s.r.o. Mgr: Zdeněk Pánek, starosta města 

Hybešova 42, 602 JO Brno 

!Č: 29198950 DIČ: CZ29198950

* 

LLJ 



Pro obce od 5.001 do 10.000 obyvatel 

MOBILNÍ RÓZHLAS-DOPLŇKOVÉ A ASISTEŇ��-��i: /
Uživatel ; Poskytovate_l 

Název: Město Bystřice pod Hostýnem Neógenia s.r.o. 

IČ: 00287113 29198950 

DIČ: CZ00287113 CZ29198950 

Sídlo: 
Masarykovo nám.137, 768 61 Bystrice pod Hybešova 42, 602 00, Brno 
Hostýnem 

I. Obecná. ujednání

Tento dodatek Smlouvy o poskytování služeb komunikační platformy Mol;lilní rozhlas (dále jen Smlouva} žádným 
způsobem nemění obsah základní licence k užiti platformy Mobilnl rozhlas poskytnuté samotnému uživateli, ale je 
objednávkou dodatečného rozsahu a/nebo doplňkových a. asistenónich služeb k platformě Mobilní rozhl.is. 
Plněni dle bodu li., Ill. tohoto dodatku jsou svou povahou opakujicí se. Doba jejich poskytováni se automaticky 
prodlužuje obdobně dle čl. li Smlouvy. 

li. Licence platfonny pro přispěvkové organizace

Počet objednaných Informativní propočet Ce.na jedné roční _Zvolte zaškrtnutím 
licenci na.misie licence 

s2s:oo Kč 9.900,00 Kč O Ano �Ne 

Ill. Neomezený počet anket 

lnformaUvnI propočet na měsíc Ročni poplatek Zvolte zaškrtnutím 

1.000_.00Kč 12.000,00 Kč 0Ano .CK) Ne 

IV. Obsluha platformy (zasílaní zpráv a vytvái'ení komunikačních postupů)

Počet sděleni/ měsic1 Počet měsícía Poplatek za 2 měsíce Zvoite zaškrtnutfm 

10 2 5.000,00 Kč CKJ Ano 0 Ne 
'Sděleni = komµnikovaná informace (jedno sděleni může být komunikováno pres vice komunikačních kanálů). Požadavek na 
vytvoren! sdělen I je potfebn� hlásit den dopred\J. S!:lělenl nad rám.ec baličku + 150 KOJ sdělen! 

V. Organizátor sběru kontaktů - aktivni oslovováni propagátorů"-

Jednorázový poplatek Zvolte zaškrtnutím 

17,500.00 Kč 0Ano �Ne 
'Pfedmětem služby je roOni činnost poslwtovaťelé, který se svolenlm a s pověrením Uživatele oslovi různé subjekty. jež by 
mohly být zapojeny do sběru _kol)laktů, a pomoci tak k· lepšl propagaci a k navýšeni poetu registrovaných adresátů služeb. 

VI. Propojeni na externí systémy

Položka Jednorázový poplatek Zvolte zaškrtnutím 

Aktualityzwebu obce do aplikace 5.000,00 Kč �Ano 0Ne 

Zprávy z MR na vlastní FB obce5 5.000,00 Kč laAno 0Ne 

Zprávy z MR na web obce5 7.500,00 Kč OAno fi(]Ne 
. .  . .  5MR • platfonna Mobilní rozhlas,FB = soc1alp1 s1f Facebook 

Cena doplňkojfý služeb c&lkem 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Začátek doby plnění: 01.06.2018 

Mgr. Ondřej Švrček, jednatel 

16.000,00 Kč 

Trvání plněni do: 31.12.2018 Poznámka: ............ ......... .. 






